Landesmeisterschaften 2019 Versehrte Herren |
09.03.2019  Weimar - Superbowl Weimar

Platz: Name: Club / Verein: LV: Schnitt: Sp.: Gesamt:
1 Loéhning, Steffen BSG Fiskus Erfurt THU 181,44 9 1.633
2 Thieme, Thomas SSV Vimaria Weimar THU 174,11 9 1.567
3 Themel, Dieter 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 160,78 9 1.447
4 Hahn, Wolfgang 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 157,89 9 1.421
5 Brauer, Peter BC Pin Ghosts Jena THU 153,67 9 1.383
6 Radtke, Falk BC Pin Ghosts Jena THU 153,33 9 1.380
7 FéaBler, Mario 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 152,00 5 760
8 FaBler, Eik 1. JBC "JEMBO Bunny's" THU 147,80 5 739
9 Schréder, Gunter 1. Muhlhduser BC 98 THU 123,60 5 618

10 Wisser, Norbert BC Erfurt 2000 THU 113,80 5 569
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Finale

Platz Name

1

Léhning, Steffen

Thieme, Thomas

Themel, Dieter

Hahn, Wolfgang

Brauer, Peter

Radtke, Falk

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein
BSG Fiskus Erfurt e.V.
679 Spiele: 4  Schnitt: 169,75

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
657 Spiele: 4  Schnitt: 164,25

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
655 Spiele: 4  Schnitt: 163,75

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
634 Spiele: 4  Schnitt: 158,50

BC Pin Ghosts Jena
602 Spiele: 4  Schnitt: 150,50

BC Pin Ghosts Jena
601 Spiele: 4  Schnitt: 150,25

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

LV Ubertrag

THU
190  Spiele:

THU
180 Spiele:

THU
190 Spiele:

THU
174  Spiele:

THU
162  Spiele:

THU
162  Spiele:

954
161 156

910
172 144

792
170 148

787
174 161

781
162 135

779
162 139

Pins Spiele

1.633 9
172 190

1.567 9
180 161

1.447 9
147 190

1.421 9
146 153

1.383 9
146 159

1.380 9
151 149

09.03.2019

Weimar - Superbowl

Schnitt

181,44

174,11

160,78

157,89

153,67

153,33

Gesamt

1.633

1.567

1.447

1.421

1.383

1.380
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Vorrunde

Platz Name

1

10

Léhning, Steffen

Thieme, Thomas

Themel, Dieter

Hahn, Wolfgang

Brauer, Peter

Radtke, Falk

FaBler, Mario

FaBler, Eik

Schroder, Giinter

Wisser, Norbert

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

954

910

792

787

781

779

760

739

618

569

Verein
BSG Fiskus Erfurt e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 190,80

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 182,00

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 158,40

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 157,40

BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 5 Schnitt: 156,20

BC Pin Ghosts Jena
Spiele: 5 Schnitt: 155,80

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 152,00

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 147,80

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 5 Schnitt: 123,60

BC Erfurt 2000 e.V.
Spiele: 5 Schnitt: 113,80

HI:

HI:

Lv
THU

218  Spiele:

THO

192  Spiele:

THO

185  Spiele:

THU

168  Spiele:

THU

185  Spiele:

THU

169  Spiele:

THO

189  Spiele:

THO

205 Spiele:

THU

170  Spiele:

THU

129  Spiele:

191

192

113

150

166

141

145

105

56

122

181

164

170

135

185

165

189

123

150

102

Pins Spiele

954
218 173

910
191 189

792
160 164

787
167 167

781
156 121

779
169 166

760
120 148

739
140 205

618
170 117

569
129 116

5
191

5
174

5

185

168

153

138

158

166

125

100

09.03.2019

Weimar - Superbowl

Schnitt

190,80

182,00

158,40

157,40

156,20

155,80

152,00

147,80

123,60

113,80

Gesamt

954

910

792

787

781

779

760

739

618

569
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Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

Name

Léhning, Steffen

Thieme, Thomas

Themel, Dieter

Hahn, Wolfgang

Brauer, Peter

Radtke, Falk

FaBler, Mario

FéaBler, Eik

Schroder, Ginter

Wisser, Norbert

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Vorrunde

Schnitt

181,44
190,80
169,75

174,11
182,00
164,25

160,78
158,40
163,75

157,89
157,40
158,50

153,67
156,20
150,50

153,33
155,80
150,25

152,00
152,00

147,80
147,80

123,60
123,60

113,80
113,80

Pins Sp

1.633
954
679

1.567
910
657

1.447
792
655

1.421
787
634

1.383
781
602

1.380
779
601

760
760

739
739

618
618

569
569

O g A OO OO OO OO MOl O OO

a o

g o

a o

Hi
218

218
190

192
192
180

190
185
190

174
168
174

185
185
162

169
169
162

189
189

205
205

170
170

129
129

Lo Diff

156
173
156

144
164
144

113
113
147

135
135
146

121
121
135

138
138
139

120
120

105
105

56
56

100
100

62
45
34

48
28
36

7
72
43

39
33
28

64
64
27

31
31
23

69
69

100
100

114
114

29
29

09.03.2019

Weimar - Superbowl Weimar

Land Verein/ Club

THOU
191
161

THU
192
172

THU
113
170

THO
150
174

THU
166
162

THU
141
162

THU
145

THU
105

THO
56

THU
122

BSG Fiskus Erfurt e.V.
181 218 173 191
156 172 190

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
164 191 189 174
144 180 161

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
170 160 164 185
148 147 190

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
135 167 167 168
161 146 153

BC Pin Ghosts Jena
185 156 121 153
135 146 159

BC Pin Ghosts Jena
165 169 166 138
139 151 149

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
189 120 148 158

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
123 140 205 166

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

150 170 117 125

BC Erfurt 2000 e.V.
102 129 116 100

EDV -Nr
817

813

328

455

538

380

367

202

681

11025



